

J. QVISTE ADV. ApS

c/o Advokat Jørn Qviste, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 25 61 56 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Jørn Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. QVISTE ADV. ApS
c/o Advokat Jørn Qviste
Amaliegade 12
1256 København K

CVR-nr.: 25 61 56 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jørn Qviste

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.716.629 kr. mod 10.973.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.182 kr. mod 3.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	8.716.629	10.973.707
Andre eksterne omkostninger	-2.438.541	-2.232.066
Bruttoresultat	6.278.088	8.741.641
1 Personaleomkostninger	-6.221.172	-8.668.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.549
Driftsresultat	56.916	35.165
Finansielle omkostninger	-33.833	-11.905
Resultat før skat	23.083	23.260
Skat af årets resultat	-14.901	-20.121
Årets resultat	8.182	3.139
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.182	3.139
Disponeret i alt	8.182	3.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.332.861	6.958.226
Udsudte skatteaktiver	<u>8.468</u>	<u>11.291</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.341.329</u>	<u>6.969.517</u>
Likvide beholdninger	<u>1.489.763</u>	<u>377.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.831.092</u>	<u>7.346.836</u>
Aktiver i alt	<u>6.831.092</u>	<u>7.346.836</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>23.660</u>	<u>15.478</u>
	Egenkapital i alt	<u>148.660</u>	<u>140.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.750	110.750
	Selskabsskat	2.078	14.618
	Anden gæld	<u>6.569.604</u>	<u>7.080.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.682.432</u>	<u>7.206.358</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.682.432</u>	<u>7.206.358</u>
	Passiver i alt	<u>6.831.092</u>	<u>7.346.836</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.141.989	8.612.525
Andre omkostninger til social sikring	26.323	26.577
Personalemkostninger i øvrigt	<u>52.860</u>	<u>29.825</u>
	<u>6.221.172</u>	<u>8.668.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.478	12.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.182</u>	<u>3.139</u>
	<u>23.660</u>	<u>15.478</u>
